
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

 

PPÍÍSSEEMMNNÁÁ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAADDAAVVAATTEELLEE  
zpracovaná v rozsahu ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách  

 

vveeřřeejjnnáá  zzaakkáázzkkaa  nnaa  ddooddáávvkkyy  
Způsob zadání: zjednodušené podlimitní řízení 
Datum zahájení zadávacího řízení: 29. 6. 2015 
Název veřejné zakázky: 

IIMMPPLLEEMMEENNTTAACCEE  SSYYSSTTÉÉMMUU  UUCCEELLEENNÉÉ  RREEHHAABBIILLIITTAACCEE  

PPSSYYCCHHIIAATTRRIICCKKÉÉ  LLÉÉČČEEBBNNYY  UU  HHOONNZZÍÍČČKKAA  
DDOODDÁÁVVKKAA   VVYYBBAAVVEENNÍÍ  AA   ZZAAŘŘÍÍZZEENNÍÍ  LLÉÉČČEEBBNNYY  ––  

IIII..    
RREEGGIISSTTRRAAČČNNÍÍ  ČČÍÍSSLLOO  PPRROOJJEEKKTTUU::   NNFF--CCZZ1111--00VV--22--003366--0011--22001144  

část 2 – materiální vybavení  

ZADAVATEL : Písecká zdravotní, a.s.    
 zastoupená statutárním ředitelem, panem Mgr. Jiřím Reinišem 
 Velké náměstí 116, 397 01 Písek - Vnitřní Město 
 koresp. adresa: Vladislavova 250, 397 01 Písek, Pražské předměstí  
 IČ: 28092732 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE : společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 
 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
 Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
 IČ: 62508822 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

zjednodušené podlimitní řízení – dodávky 

IMPLEMENTACE SYSTÉMU UCELENÉ REHABILITACE PSYCHIATRICKÉ LÉČEBNY U HONZÍČKA 
DODÁVKA  VYBAVENÍ  A ZAŘÍZENÍ LÉČEBNY – II.  

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU : NF-CZ11-0V-2-036-01-2014  

 strana 2 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

CITACE ZE ZÁKONA:  

§ 85 

Písemná zpráva zadavatele 

1) Zadavatel vyhotoví o každé veřejné zakázce písemnou zprávu. 

2) Písemná zpráva musí obsahovat alespoň 

a) identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě, 

b) zvolený druh zadávacího řízení 

c) identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 
osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část 
veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele, 

d) identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkovou cenu, 

e) identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni 
k podání nabídky, k jednání či účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti, 

f) odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu, došlo-li k takovému vyloučení, 

g) důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění, byla-li taková možnost využita,  

h) důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno. 

3) Zadavatel zašle na vyžádání písemnou zprávu Evropské komisi či Úřadu. 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

zjednodušené podlimitní řízení – dodávky 

IMPLEMENTACE SYSTÉMU UCELENÉ REHABILITACE PSYCHIATRICKÉ LÉČEBNY U HONZÍČKA 
DODÁVKA  VYBAVENÍ  A ZAŘÍZENÍ LÉČEBNY – II.  

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU : NF-CZ11-0V-2-036-01-2014  

 strana 3 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 85 odst. 2 písm. a)  
identifika ční údaje zadavatele, p ředmět veřejné zakázky a cena 
sjednaná ve smlouv ě 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  

Písecká zdravotní, a.s. 
� statutární zástupce: statutární ředitel, pan Mgr. Jiří Reiniš  
� adresa sídla: Velké náměstí 116, 397 01 Písek - Vnitřní Město 
� koresp. adresa: Vladislavova 250, 397 01 Písek, Pražské předměstí 
� IČ: 28092732     
� DIČ: CZ28092732 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem soutěže této veřejné zakázky je dodávka: 
▪ dalšího zdravotního vybavení, 
▪ materiálního vybavení, 
▪ dalšího drobného vybavení a 
▪ nábytku  
pro Psychiatrickou nemocnici Písek, kterou provozuje Písecká zdravotní, a.s.  
Součástí předmětu plnění je rovněž dodání zboží do místa plnění, montáž, uvedení do 
provozu a zaškolení obsluhy a případné další práce, dodávky a služby, které jsou definovány 
zpracovanou technickou specifikací. Pokud jsou některé výrobky dodávány složené a 
rozmontované, musí být na místě dodání sestaveny / sešroubovány.  
Kuchyňské linky musí být napojeny na připravené rozvodné sítě (elektřina, voda, odpady). 
Dodavatel zajistí také osazení kuchyňských elektrospotřebičů do kuchyňské linky včetně 
napojení příslušných kuchyňských elektrospotřebičů na rozvodné sítě (elektřina, voda, 
odpady). Při výrobě kuchyňské linky musí být zohledněny parametry kuchyňských 
elektrospotřebičů. Přesné rozměry poskytne kupující po ukončení zadávacího řízení a 
podpisu smlouvy s příslušným dodavatelem.  

Předmět plnění veřejné zakázky je dále podrobněji vymezen podmínkami v textové části 
zadávací dokumentace a soupisu prací, dodávek a služeb. Součástí předmětu plnění jsou 
všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení díla v celém rozsahu zadání, 
který je vymezen technickou specifikací a určenými standardy. 
Předpokládaná hodnota zakázky (celkem): 1 240 071 Kč bez DPH (předpokládaná hodnota 
zakázky byla stanovena dle kontrolního rozpočtu). 

Zakázka je rozd ělena na 4 části – podání nabídky je umožn ěno na jednu nebo na 
libovolný po čet částí této zakázky (každá část bude hodnocena samostatn ě – viz § 98 
zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách).   

KLASIFIKACE P ŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY : 

Název CPV 

Zdravotnické přístroje, farmaceutika a prostředky pro osobní péči 33000000-0 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

zjednodušené podlimitní řízení – dodávky 

IMPLEMENTACE SYSTÉMU UCELENÉ REHABILITACE PSYCHIATRICKÉ LÉČEBNY U HONZÍČKA 
DODÁVKA  VYBAVENÍ  A ZAŘÍZENÍ LÉČEBNY – II.  

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU : NF-CZ11-0V-2-036-01-2014  

 strana 4 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

Domácí spotřebiče 39700000-9 

Hudební nástroje, sportovní zboží, hry, hračky, materiál pro 
řemeslné a umělecké práce a příslušenství 

37000000-8 

Nábytek (včetně kancelářského), zařízení interiéru, domácí 
spotřebiče (mimo osvětlení) a čisticí prostředky 

39000000-2 

část 2 materiální vybavení 

Předmětem plnění je dodávka materiálního vybavení (dílenský stůl, kleště, gola sada, 
materiální vybavení pro výrobu svíček, keramická hlína, engoby, vybavení a potřeby do 
keramické dílny, malířská točna, barvy, lazury a další materiální vybavení). 

Předpokládaná hodnota části 2 zakázky: 167 800 Kč bez DPH (předpokládaná hodnota 
zakázky byla stanovena dle kontrolního rozpočtu). 

KLASIFIKACE P ŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY : 

Název CPV 

Hudební nástroje, sportovní zboží, hry, hračky, materiál pro 
řemeslné a umělecké práce a příslušenství 

37000000-8 

Nábytek (včetně kancelářského), zařízení interiéru, domácí 
spotřebiče (mimo osvětlení) a čisticí prostředky 

39000000-2 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUV Ě:  

Cena celkem bez DPH 161 410,-- Kč 

DPH 21% 33 896,-- Kč 

Cena celkem v četně DPH 195 306,-- Kč 

add § 85 odst. 2 písm. b)   
zvolený druh zadávacího řízení 

zjednodušené podlimitní řízení 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

zjednodušené podlimitní řízení – dodávky 

IMPLEMENTACE SYSTÉMU UCELENÉ REHABILITACE PSYCHIATRICKÉ LÉČEBNY U HONZÍČKA 
DODÁVKA  VYBAVENÍ  A ZAŘÍZENÍ LÉČEBNY – II.  

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU : NF-CZ11-0V-2-036-01-2014  

 strana 5 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 85 odst. 2 písm. c)  
identifika ční údaje vybraného uchaze če, odůvodn ění výb ěru, 
plnění prost řednictvím subdodavatele 

Obchodní jméno uchazeče: Sídlo / adresa: 

TCP Services a.s. Vladislavova 250 
397 01 Písek, Pražské Předměstí 

IČ: 24147877 DIČ: CZ24147877 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  

� Nabídková cena: 161 410,-- Kč bez DPH, tj. 195 306,-- Kč vč. DPH 

PODÍL PRACÍ , KTERÉ UCHAZEČ ZAMÝŠLÍ ZADAT JINÝM OSOBÁM : není známo 

   
identifika ční údaje všech uchaze čů a jejich nabídková cena 

Uchazeč Nabídková cena (včetně DPH) 

TCP Services a.s.  
Vladislavova 250, 397 01 Písek, Pražské 
Předměstí 
IČ: 24147877 

161 410,-- Kč 

add § 85 odst. 2 písm. d)  
identifika ční údaje zájemc ů či uchaze čů, kteří byli vylou čeni 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný uchazeč. 

add § 85 odst. 2 písm. e)  
vylou čení uchaze če, jehož nabídka obsahovala mimo řádně nízkou 
nabídkovou cenu 

Ze zadávacího řízení nebyli z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny vyloučeni žádní 
uchazeči (žádná nabídka mimořádně nízkou nabídkovou cenu neobsahovala). 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

zjednodušené podlimitní řízení – dodávky 

IMPLEMENTACE SYSTÉMU UCELENÉ REHABILITACE PSYCHIATRICKÉ LÉČEBNY U HONZÍČKA 
DODÁVKA  VYBAVENÍ  A ZAŘÍZENÍ LÉČEBNY – II.  

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU : NF-CZ11-0V-2-036-01-2014  

 strana 6 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 85 odst. 2 písm. f)  
důvod použití sout ěžního dialogu, jednacího řízení 

Možnost použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez 
uveřejnění nebyla využita. 

add § 85 odst. 2 písm. g)                                                                       
zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení, resp. část 2 zadávacího řízení, nebyla zrušena. 

���� ���� ���� 
Zpracoval: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o., Ing. Martina Gabrielová 
V Českých Budějovicích dne 26. 8. 2015 
 


		2015-08-26T09:47:41+0200
	Martina Gabrielová




